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Resultados

Informacion del evento CHESTE JMR
Circuito Cheste
Fecha 16/04/2023
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 01:41.436
Media del dia 01:57.904
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.942
Tiempo medio grupo prueba 02:00.787
Pilotos en grupo INICIADO 33
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:58.081
Tiempo medio grupo INICIADO 02:07.508
Pilotos en grupo INCIADO 2
Mejor tiempo grupo INCIADO 02:03.164
Tiempo medio grupo INCIADO 02:09.542
Pilotos en grupo INIDIADO 2
Mejor tiempo grupo INIDIADO 02:07.248
Tiempo medio grupo INIDIADO 02:13.868
Pilotos en grupo INIDIADO 2
Mejor tiempo grupo INIDIADO 02:07.574
Tiempo medio grupo INIDIADO 02:12.976
Pilotos en grupo INIDIADO 1
Mejor tiempo grupo INIDIADO 02:08.315
Tiempo medio grupo INIDIADO 02:08.315
Pilotos en grupo RAPIDO 5
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:41.436
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:47.958
Pilotos en grupo RAPIDO 1
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:47.504
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:47.504
Pilotos en grupo RAPIDO 39
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:41.904
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:49.038
Pilotos en grupo MEDIO 40
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:48.882
Tiempo medio grupo MEDIO 01:56.836




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PepoM5 RAPIDO 01:41.436( 01:41.436| 00:00.000 | 00:16.468 | 00:00.000 | 00:06.522 | 22
IrinaN RAPIDO 01:41.904 [ 00:00.468 | 00:00.468 | 00:15.999 | 00:00.000 | 00:07.133 | 22
JoseAIM RAPIDO 01:42.657 | 00:00.752 | 00:01.221] 00:15.246 | 00:00.752 | 00:06.380 9
BalbinoRM1 RAPIDO 01:43.520 | 00:00.862 | 00:02.083 | 00:14.384 | 00:02.083 | 00:04.438| 33
DavidPC RAPIDO 01:43.894 [ 00:00.374 | 00:02.457] 00:14.010 | 00:01.989 | 00:05.144 15
JonathanDA RAPIDO 01:43.974 | 00:00.080 | 00:02.538| 00:13.929 | 00:02.069 | 00:05.063 | 26
JuanCGB RAPIDO 01:43.977( 00:00.003 | 00:02.541 | 00:13.926 | 00:02.072 | 00:05.060 | 39
RafaelU RAPIDO 01:44.346 [ 00:00.368 | 00:02.910| 00:13.557 | 00:02.441 | 00:04.691| 41
BastienD RAPIDO 01:44.582 [ 00:00.235| 00:03.146 | 00:13.321 | 00:02.677 | 00:04.455 19
BorjaV RAPIDO 01:44.734 [ 00:00.151 | 00:03.297 | 00:13.170 | 00:02.829 | 00:04.304 19
PakitoA RAPIDO 01:45.480 [ 00:00.746 | 00:04.044 | 00:12.423 | 00:03.576 | 00:03.557| 36
JoseJDR RAPIDO 01:45.640 [ 00:00.159 | 00:04.204 | 00:12.264 | 00:03.735| 00:03.398 | 22
AdriM4 RAPIDO 01:45.879 [ 00:00.238 | 00:04.442 | 00:12.025| 00:04.442| 00:02.079| 54
BenjaminB RAPIDO 01:46.312 [ 00:00.433 | 00:04.876 | 00:11.591 | 00:04.408 | 00:02.725| 41
RicardoST RAPIDO 01:46.493 [ 00:00.180 | 00:05.056| 00:11.411| 00:04.588 | 00:02.545| 35
FernandoST RAPIDO 01:46.528 [ 00:00.034 | 00:05.091 | 00:11.376 | 00:04.623 | 00:02.510 | 27
RobertoMM RAPIDO 01:47.066 [ 00:00.538 | 00:05.630| 00:10.838| 00:05.161 | 00:01.972 | 27
CarlosGV RAPIDO 01:47.232 [ 00:00.165 | 00:05.795| 00:10.672| 00:05.327 | 00:01.806 | 25
DanielCS RAPIDO 01:47.432( 00:00.200 | 00:05.996 | 00:10.471| 00:05.528 | 00:01.605 | 38
JavierSB RAPIDO 01:47.504 [ 00:00.071 | 00:06.067 | 00:10.400| 00:00.000 | 00:00.000 [ 26
JuanFPO RAPIDO 01:47.720 [ 00:00.216 | 00:06.284 | 00:10.183 | 00:05.816| 00:01.317 13
JoanSB RAPIDO 01:47.824 [ 00:00.104 | 00:06.388 | 00:10.079 | 00:05.920 | 00:01.213 14
DanielRR RAPIDO 01:47.897 [ 00:00.072 | 00:06.461 | 00:10.006 | 00:05.992 | 00:01.140 | 28
P212333 prueba 01:47.942 [ 00:00.044 | 00:06.506 | 00:09.962 | 00:00.000 | 00:12.844 1
JaelSR RAPIDO 01:47.996 [ 00:00.054 | 00:06.560 | 00:09.907 | 00:06.091 | 00:01.041 1
MarianoRR RAPIDO 01:48.255 [ 00:00.258 | 00:06.818 | 00:09.649 | 00:06.350 | 00:00.783 [ 39
Agustin RAPIDO 01:48.364 [ 00:00.109 | 00:06.928 | 00:09.539 | 00:06.459 | 00:00.673 | 39
MartaTP RAPIDO 01:48.509 [ 00:00.144 | 00:07.073 | 00:09.394 | 00:06.604| 00:00.528| 31
FranciscoIMG RAPIDO 01:48.771 [ 00:00.261 | 00:07.335] 00:09.133 | 00:06.866 | 00:00.267 | 44
DavidAR MEDIO 01:48.882 | 00:00.111 | 00:07.446 | 00:09.022 | 00:00.000 | 00:07.954| 28
JorgeMM RAPIDO 01:49.003 [ 00:00.121 | 00:07.567 | 00:08.900 | 00:07.098 | 00:00.034| 36
RobertMM?2 RAPIDO 01:49.046 [ 00:00.042 | 00:07.609 | 00:08.858 | 00:07.609 | 00:01.087| 30
MarcS RAPIDO 01:49.611 [ 00:00.565| 00:08.175] 00:08.293 | 00:07.706 | 00:00.572 18
RafaelCS RAPIDO 01:49.683 [ 00:00.072 | 00:08.247 | 00:08.220 | 00:07.778 | 00:00.645| 23
JordiSP RAPIDO 01:49.697 [ 00:00.014 | 00:08.261 | 00:08.206 | 00:07.792| 00:00.659| 34
DavidBH RAPIDO 01:49.757 [ 00:00.059 | 00:08.320 | 00:08.147 | 00:07.852 | 00:00.718 | 37
VicenteCM MEDIO 01:50.678 [ 00:00.920 | 00:09.241 | 00:07.226 | 00:01.795| 00:06.158 | 23
DanielT MEDIO 01:51.037 [ 00:00.359 | 00:09.600 | 00:06.867 | 00:02.154| 00:05.799| 33
VictorMAT MEDIO 01:51.192 [ 00:00.154 | 00:09.755| 00:06.712| 00:02.309 | 00:05.644| 23
JoseARM MEDIO 01:51.360 [ 00:00.168 | 00:09.923 | 00:06.544 | 00:02.477 | 00:05.476| 36
AlejandroVG MEDIO 01:51.877( 00:00.517 | 00:10.440 | 00:06.027 | 00:02.994 | 00:04.959 | 28
CarlosNH RAPIDO 01:52.012 [ 00:00.135| 00:10.576 | 00:05.892| 00:10.107 | 00:02.973 | 35
P212340 prueba 01:52.432 [ 00:00.419 | 00:10.995| 00:05.472| 00:04.489 | 00:08.355 10
OscarPC RAPIDO 01:52.596 [ 00:00.164 | 00:11.160| 00:05.308 | 00:10.691| 00:03.557| 24
DanielLL MEDIO 01:53.368 [ 00:00.772 | 00:11.932 | 00:04.535| 00:04.486 | 00:03.467 17
CesareoHG MEDIO 01:53.518 [ 00:00.149 | 00:12.081 | 00:04.386 | 00:04.635| 00:03.318 16
JosePodium MEDIO 01:53.848 [ 00:00.329 | 00:12.411 | 00:04.056 | 00:04.965| 00:02.988 13
AlejandroDB RAPIDO 01:53.897 [ 00:00.049 | 00:12.461 | 00:04.006 | 00:11.992| 00:04.859 19
MiguelEA MEDIO 01:54.074 [ 00:00.176 | 00:12.638 | 00:03.829 | 00:05.192| 00:02.761| 40
HectorVD MEDIO 01:54.089 [ 00:00.015| 00:12.653 | 00:03.814 | 00:05.207 | 00:02.746| 21
AymericMM RAPIDO 01:54.167 [ 00:00.077 | 00:12.730| 00:03.737 | 00:12.262| 00:05.128| 20
FrIGR MEDIO 01:54.189 [ 00:00.022 | 00:12.753 | 00:03.714 | 00:05.307 | 00:02.646| 20
JesusFD MEDIO 01:54.263 [ 00:00.073 | 00:12.826 | 00:03.641 | 00:05.380 | 00:02.573| 34
MiguelAYA MEDIO 01:54.443 [ 00:00.180 | 00:13.007 | 00:03.461 | 00:05.560 | 00:02.393 19
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JaumeMA MEDIO 01:54.713 | 00:00.270| 00:13.277] 00:03.190 | 00:05.831| 00:02.122| 37
BorjaFC RAPIDO 01:54.722 | 00:00.008 | 00:13.286 | 00:03.181 | 00:12.817 | 00:05.684 | 21
P175711 prueba 01:54.724 [ 00:00.001 | 00:13.288] 00:03.180 | 00:06.781 | 00:06.063 | 24
PedroMO MEDIO 01:54.751 | 00:00.026 | 00:13.314 | 00:03.153 | 00:05.868 | 00:02.085 32
AntonioTA RAPIDO 01:54.823 [ 00:00.072 | 00:13.386 | 00:03.081 | 00:12.918 | 00:05.784| 31
PaulVM MEDIO 01:54.966 [ 00:00.143 | 00:13.529 ] 00:02.938 | 00:06.083 | 00:01.870| 30
JoseLEF MEDIO 01:55.018 | 00:00.052 | 00:13.582| 00:02.885| 00:06.136 | 00:01.817| 33
PierluigiDC MEDIO 01:55.762 [ 00:00.744 | 00:14.326| 00:02.141 | 00:06.880 | 00:01.073 21
JulianSC MEDIO 01:55.972 | 00:00.209 | 00:14.536| 00:01.932 | 00:07.089 | 00:00.864 | 23
FranciscoJC MEDIO 01:56.280 [ 00:00.308 | 00:14.844 | 00:01.623 | 00:07.398 | 00:00.555 3
MelciorVL MEDIO 01:56.331 [ 00:00.050| 00:14.895] 00:01.572 | 00:07.449 | 00:00.504| 31
CarlosMG MEDIO 01:56.752 | 00:00.420 | 00:15.315] 00:01.152 | 00:07.869 | 00:00.084 19
P156860 prueba 01:56.811 | 00:00.059 | 00:15.375| 00:01.092 | 00:08.869 [ 00:03.975 8
JoanOS MEDIO 01:56.961 [ 00:00.150 | 00:15.525 | 00:00.942 | 00:08.079 [ 00:00.125 35
JavierGS MEDIO 01:57.205 [ 00:00.243 | 00:15.768 [ 00:00.699 | 00:08.322 | 00:00.368 19
EduardoAM MEDIO 01:57.352 | 00:00.146 | 00:15.915| 00:00.552 | 00:08.469 [ 00:00.515 19
P222470 prueba 01:57.363 [ 00:00.011 | 00:15.927 | 00:00.540 | 00:09.421 | 00:03.423| 27
P208270 prueba 01:57.658 [ 00:00.295| 00:16.222 | 00:00.245| 00:09.716 | 00:03.128 14
RobertoGP MEDIO 01:57.696 [ 00:00.037| 00:16.259 | 00:00.208 | 00:08.813 | 00:00.859 14
DanielPG MEDIO 01:57.741 | 00:00.045| 00:16.304 | 00:00.163 | 00:08.858 | 00:00.904 | 23
JordiGG INICIADO 01:58.081 | 00:00.340| 00:16.645] 00:00.177 | 00:00.000 | 00:09.426| 33
JuanLM MEDIO 01:58.168 | 00:00.086 | 00:16.731 | 00:00.263 | 00:09.285 | 00:01.331 32
MarcosDT INICIADO 01:58.440 [ 00:00.272] 00:17.003 ] 00:00.535 | 00:00.358 | 00:09.068| 41
JuanACA MEDIO 01:58.482 [ 00:00.042 | 00:17.046 | 00:00.578 | 00:09.600 | 00:01.646 14
PedroN RAPIDO 01:59.626 | 00:01.144 | 00:18.190| 00:01.722 | 00:17.721 | 00:10.588 | 38
AlfonsoL RAPIDO 01:59.726 [ 00:00.099 | 00:18.289 | 00:01.821 | 00:17.821 | 00:10.687 16
PatataM3 RAPIDO 01:59.912 | 00:00.185| 00:18.475] 00:02.007 | 00:18.475| 00:11.953 16
IvanRF INICIADO 02:00.019 [ 00:00.107 | 00:18.583 | 00:02.115| 00:01.937| 00:07.488 | 36
P175712 prueba 02:00.224 [ 00:00.204 | 00:18.787 ] 00:02.319 | 00:12.281 | 00:00.563 12
P217277 prueba 02:00.269 [ 00:00.045| 00:18.832] 00:02.364 | 00:12.326 | 00:00.518 14
RobertoDMSM INICIADO 02:00.412 | 00:00.143 | 00:18.976 | 00:02.507 | 00:02.330 | 00:07.096 17
JonathanRG INICIADO 02:00.439 [ 00:00.026 | 00:19.002 | 00:02.534 | 00:02.357| 00:07.069| 38
JuanGG INICIADO 02:00.537 | 00:00.098 | 00:19.101 | 00:02.633 | 00:02.456 | 00:06.970| 35
JavierDL INICIADO 02:00.589 [ 00:00.051 ] 00:19.152] 00:02.684 | 00:02.507 | 00:06.919| 30
AlfonsoHB INICIADO 02:01.301 | 00:00.712 | 00:19.864 | 00:03.396 | 00:03.219 | 00:06.207 | 33
RaulLP INICIADO 02:01.435( 00:00.134 | 00:19.999| 00:03.531 | 00:03.353 | 00:06.072| 26
AlfonsoG- INICIADO 02:01.448 [ 00:00.013 | 00:20.012 ] 00:03.544 | 00:03.367 | 00:06.059| 30
P212098 prueba 02:01.472 | 00:00.023 | 00:20.035] 00:03.567 | 00:13.529 | 00:00.684 7
StevensHO MEDIO 02:02.202 [ 00:00.730 | 00:20.766 | 00:04.298 | 00:13.320 [ 00:05.366 | 23
VictorFQ MEDIO 02:02.282 [ 00:00.080 | 00:20.846 | 00:04.378 | 00:13.400 [ 00:05.446| 21
DavidCC INICIADO 02:02.720 [ 00:00.438 | 00:21.284 | 00:04.816 | 00:04.639 [ 00:04.787] 35
NicolasPC MEDIO 02:02.901 [ 00:00.180 | 00:21.465 | 00:04.997 | 00:14.019 [ 00:06.065 7
MoisesCC INICIADO 02:03.044 [ 00:00.142 | 00:21.608 | 00:05.139 | 00:04.962 [ 00:04.464| 29
LuisDC INCIADO 02:03.164 [ 00:00.120 | 00:21.728 | 00:05.259 | 00:00.000 [ 00:06.378 | 29
IvanGM INICIADO 02:03.908 [ 00:00.744 | 00:22.472| 00:06.004 | 00:05.826 [ 00:03.599 | 41
FernandoIM INICIADO 02:04.480 [ 00:00.571 | 00:23.043 | 00:06.575| 00:06.398 | 00:03.028 17
RafaelUM MEDIO 02:04.850 [ 00:00.370 | 00:23.414 | 00:06.946 | 00:15.968 | 00:08.014 8
P214533 prueba 02:04.869 [ 00:00.018 | 00:23.432| 00:06.964 | 00:16.926 | 00:04.081 8
JoseSRDC INICIADO 02:04.934 | 00:00.064 | 00:23.497| 00:07.029 | 00:06.852 | 00:02.574| 35
RobertoCHF INICIADO 02:05.628 | 00:00.694 | 00:24.192| 00:07.724 | 00:07.546 | 00:01.879| 27
SergioDV MEDIO 02:05.648 | 00:00.020 | 00:24.212| 00:07.744 | 00:16.766 | 00:08.812| 27
HectorSO INICIADO 02:05.896 | 00:00.247 | 00:24.459] 00:07.991 | 00:07.814| 00:01.612| 35
VicenteLM MEDIO 02:06.376 [ 00:00.480 | 00:24.939| 00:08.471 | 00:17.493 | 00:09.539 16
JoaquinAP INICIADO 02:06.537 [ 00:00.161 | 00:25.101 ] 00:08.632 | 00:08.455| 00:00.971 31
Veneradolni RAPIDO 02:06.540 [ 00:00.002 | 00:25.104 ] 00:08.635| 00:24.635| 00:17.501 25
IbanRL MEDIO 02:06.683 | 00:00.143 | 00:25.247| 00:08.779 | 00:17.801 | 00:09.847| 21
DanielGDJ INICIADO 02:06.791 [ 00:00.107 | 00:25.354 | 00:08.886 | 00:08.709 | 00:00.717| 36
LuccaP INIDIADO 02:07.248 | 00:00.456 | 00:25.811] 00:09.343 | 00:00.000 | 00:06.620| 29




AlvaroA INICIADO 02:07.533 [ 00:00.285 | 00:26.096 | 00:09.628 | 00:09.451 | 00:00.024 | 28
lanGM INIDIADO 02:07.574 | 00:00.040 | 00:26.137] 00:09.669 | 00:00.000 | 00:05.401 33
JoseAT MEDIO 02:07.862 | 00:00.288 | 00:26.425] 00:09.957 | 00:18.979 | 00:11.025 17
IgnacioRG INIDIADO 02:08.315 | 00:00.453 | 00:26.879 | 00:10.411 | 00:00.000 | 00:00.000| 23
JuanMP INICIADO 02:08.675 | 00:00.359| 00:27.239| 00:10.770 | 00:10.593 | 00:01.166 33
RobertoDR INICIADO 02:10.689 [ 00:02.014 | 00:29.253 | 00:12.785| 00:12.608 | 00:03.181 37
DavidSG INICIADO 02:10.792 [ 00:00.103 | 00:29.356| 00:12.888 | 00:12.711 | 00:03.284| 34
CarlosRT INICIADO 02:11.000 [ 00:00.208 | 00:29.564 | 00:13.096 | 00:12.919 | 00:03.492 28
JoseVSG INICIADO 02:12.198 | 00:01.197 | 00:30.761 | 00:14.293 | 00:14.116 | 00:04.689 37
JorgeBA INICIADO 02:14.566 | 00:02.368 | 00:33.129| 00:16.661 | 00:16.484 | 00:07.057 34
IgnacioAMJ INICIADO 02:14.745 | 00:00.179 | 00:33.309 | 00:16.841 | 00:16.664 | 00:07.237 15
P204918 prueba 02:15.920 [ 00:01.175] 00:34.484 | 00:18.016 | 00:27.978 | 00:15.133 16
JoseLGD INCIADO 02:15.920 [ 00:00.000 | 00:34.484 | 00:18.016 | 00:12.756 | 00:06.378 13
JoseMP INICIADO 02:16.048 [ 00:00.127 | 00:34.611 | 00:18.143 | 00:17.966 [ 00:08.539| 25
MarcoG INICIADO 02:16.366 [ 00:00.318 | 00:34.929 | 00:18.461 | 00:18.284 | 00:08.857 2
CristianMM INIDIADO 02:18.377( 00:02.011 | 00:36.941 | 00:20.473 | 00:10.803 [ 00:05.401 24
P204903 prueba 02:19.760 [ 00:01.382 | 00:38.323 | 00:21.855| 00:31.817 | 00:18.972 5
JoseADRL INICIADO 02:19.848 [ 00:00.088 | 00:38.411 | 00:21.943 | 00:21.766 | 00:12.339 7
SandroDRV INICIADO 02:20.059 [ 00:00.211 | 00:38.623 | 00:22.154 | 00:21.977( 00:12.550| 25
JavierPB INIDIADO 02:20.488 | 00:00.429 | 00:39.052] 00:22.584 | 00:13.240 | 00:06.620| 21
RubenGL INICIADO 02:31.088 [ 00:10.599 | 00:49.651| 00:33.183 | 00:33.006 | 00:23.579 11
OliverCL MEDIO 03:49.858 | 01:18.770 | 02:08.422| 01:51.954| 02:00.976 | 01:53.022 3
JuanL.SG INICIADO 06:31.576 | 02:41.718 | 04:50.140 | 04:33.672 | 04:33.495 | 04:24.068 4
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